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26 October 2023
Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to minor surgery procedures.

You asked: All guestions are shown as received by the Trust.

| am writing to request information from MTW NHS Trust regarding Minor
Surgery procedures in 2023.

Can you provide the following data:

1. The number of Carpal Tunnel Decompression procedures completed in
the first six months of 2023

2. What was the remuneration from the Integrated Care Board to the trust
for each Carpal Tunnel Decompression surgery completed in the same year.
3. The number of excision of lumps from the skin completed in the first six
months of 2023.

4. What was the remuneration from the Integrated Care Board to the trust

for each lump excised in the same year.

Trust response:
Please see the following table:

OPCSDesc HRGDesc Activity | Income
f

Carpal tunnel release Minor Hand Procedures for Non- 61| 76,572
Trauma, 19 years and over

Revision of carpal tunnel Minor Hand Procedures for Non- 2 2,510

release Trauma, 19 years and over

Excision of lesion of skin of Minor Skin Procedures, 19 years and 21| 12,813

head or neck NEC over

Other specified other excision Minor Skin Procedures, 19 years and 4 2,438

of lesion of skin over
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Shave excision of lesion of skin | Minor Skin Procedures, 19 years and 1 610
of head or neck over
Unspecified other excision of Minor Skin Procedures, 19 years and 118 | 71,921
lesion of skin over
Grand Total 207 | 166,864




